Konstancin - Jeziorna  po stronie odwołującego  i 

z udziałem przystępującego: Integrated Solutions Sp. z o.o. 01-207 Warszawa ul. Karolkowa 

30  po stronie zamawiającego  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13.500 zł 

00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 65-410 Zielona Góra ul. 

Fabryczna 13 lok.1 tytułem wpisu od odwołania